*Aedituus*

Domum propriam in fundo coloniali positam incolit, hactenus eo intuitu Munus istud obibat, quod a contributionis onere immunis conservatus fuerit, verum immunitate hac sublata nihil porro ex parte Parochiae pro servitio suo Beneficii habet, praeterquam a Pulsu

occasione Sepulturae Senioris denarios 17. annuatim	<i>denarios 51</i>
Junioris denarios 7. annuatim	<i>denarios 21</i>
Summa Proventus Aeditui	<i>florenus 1 denarii 12</i>

*[fol. 115v]*

Numero 27°

**Possessio Ravasz-Mezző**<sup>517</sup>

Parochia Bereznik habet filialem Ravasz Mezző duobus quadrantibus distantem, quae a tempore immemoriali erecta suos olim Parochos locales habebat, at modo, et quidem multis jam abhinc Annis pro filiali adjecta est praedescriptae Matri.

Jus Patronatus Illustrissimae Familiae Comitum Teleki, qui totam hanc Possessionem Jure Haereditario tenent competeret, verum praeter fundum intravillanum ¼ Metretae Poseniensis capacem absque ullis tamen appaertinentiis excissum, nihil est, quod per hanc Ecclesiae, aut Parochiae collatum fuisse dignosceretur.

Ecclesia Lignea est in loco, quin etiam in iisdem fundamentalibus Trabibus prioris itidem Lignae, sed ob vetustatem dissolutae sub Annum 1758. erecta, quod structuram attinet, est utcunque firma, et commoda, tecti solummodo magna in parte deteriorati reparatione indigeret, in apparatu interiore Defectus notantur sequentes: Indumenta Sacra unius duntaxat, et quidem vilioris speciei, calix non nisi stanneus habetur. Libri Trafoloi seu de Festis Sanctorum, et Triodion utrumque desunt.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

---

517 Rókamező, Лисичово [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Ravaszmező (Kusnica filiája), Dolhai esp. ker.; Conscriptio1806: Ravaszmező v. Liszicsova (Kusnica filiája), Dolhai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Domus Parochialis, seu Residentia Parochi destinata nulla est, quae autem habetur, infra describenda per Cantorem incolitur.

*Parochus*

habet Proventus

1° Ex Fundis intra, seu extravillano

Gramine per Incolas colligi solito

Agris per incolas cultivari solitis Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici Tritici Metretas

Leguminum speciebus

Lignorum focalium, Arundinis, vel straminis currus

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim	-	51
Ab Introductione Puerperae denarios 3. annuatim	-	9
A Copulatione denarios 51. annuatim	1	42
A Sepultura Senioris cum Concione, et Sacro Cantato florenum Rhenensem 1 denarios 59. annuatim	3	58
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim	-	24
Ex Colleda	-	30
Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis	-	34

3° A Parochianis: A quolibet Hospite in natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei Panici Metretas

Latus *floreni 8 denarii 8*

*[fol. 116r]*

Translatum *floreni 8 denarii 8*

Turcici Tritici Metretarum Poseniensium  $\frac{1}{2}$  a denariis 30. collective Metretas Posenienses 14. *florenos 14*

A quolibet Inquilino Metretarum Poseniensium  $\frac{1}{4}$  a denariis 15. collective Metretas Posenienses  $\frac{1}{2}$  *denarios 30*

Praeterea quilibet Hospes aequae, ac Inquilinus praestare solet Parocho 1. Diei Laborem a denariis 9. collective 30. Dierum Laborem *florenos 4 denarios 30*

De Butyro Altilibus, Leguminibus

4° Ex Sedecima: In natura vini Urnas

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici Tritici Metretas

De Butyro, Altilibus, Panibus, Leguminibus

Agnellos, Apum Alvearia

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem

Summa Proventuum Parochi *floreni 27 denarii 8*

*Cantor*

### *Máramaros vármegye*

Residet in fundo, et Domo praeattactis. Domus opera Parochianorum ante septennium erecta, uno cubili, et adhaerente camerula constans firma est, neque pro instruendis Prolibus incommoda.

Habet autem Proventus:

Ex Fundo intravillano prouti hic arabilis est *denarios 51*  
Arboribus in eodem consitis *denarios 30*

Ex Stola:

A Copulatione denarios 7. annuatim *denarios 14*  
A Sepultura Senioris denarios 17. annuatim *denarios 34*  
Junioris 7. denarios annuatim *denarios 7*  
Ex Colleda *denarios 15*  
Panibus ad Ecclesiam titulo Offertorii ferri solitis *denarios 17*  
Summa Proventuum Cantoris *floreni 2 denarii 48*

### *Aedituus*

In Domo propria, et Fundo Coloniali residet, nihil prorsus ex parte Parochiae Proventus, aut Beneficii habens, eo solum intuitu hactenus Munus istud obibat, quod alleviamenti quidpiam in Contributione Quanti habuerit.

Summa Proventus Aeditui *florenus 00 denarius 00*

*[fol. 116v]*

Numero 28°

### **Possessio Bereznik**<sup>518</sup>

Parochia Bereznik Mater a tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus nemini competit, Dominium quippe Terrestrale totius Possessionis est penes Illustrissimas Familias Comitum Teleky, et Baronum Sztojka, per quas tamen nihil Ecclesiae, aut Parochiae collatum esse dignoscitur.

Ecclesia lignea ante superstitem memoriam erecta est, sub Annum vero 1762. posteaquam fundamentales ejusdem Trabes putredine consumptae fuissent, novis suppositis reparata. Verum seu exterior structura, seu apparatus interior spectetur, non nisi desolatio hic ob oculos venit, nam quod structuram attinet, ob exiguitatem suam capiendae Plebi Parochianae non sufficit, Parietes pliciti dissolutionem minantur, adhaec tectum lacerum, ac rimosum injurias aeris non arcet. Interior apparatus ferme deest, desunt Imagines pleraeque omnes, vel si quae habentur, eae non nisi rudi penicillo exaratae. Calix solum stanneus.

### Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis

---

518 Bereznek, Березники [UA], Kárpátontúli terület Szolyvai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Bereznik, Dolhai esp. ker.; Conscriptio1806: Bereznik, Dolhai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna  
Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis nulla est, Parochus autem incolit domum propriam in fundo  
Taxali locatam.

*Parochus*

habet Proventus

1° Ex Fundo intra, vel extravillano

Gramine per incolas colligi solito

Agris per Incolas cultivari solitis Tritici, Siliginis, Avenae, hordei, Panici, Turcici  
Tritici Metretas

Leguminum speciebus

Lignorum focalium Arundinis, aut straminis currus

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim	1	8
Ab Introductione puerperae	-	-
A Copulatione denarios 51. annuatim	1	42
A Sepultura Senioris cum Concione, et Sacro Cantato, quae hic semper in usu sunt florenum Rhenensem 1. denarios 59. annuatim circiter	3	58
A Sepultura Junioris denarios 24. annuatim	-	48
Ex Colleda	-	30
Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam delatis	-	34

3° A Parochianis. A quolibet Hospite in Natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici

Latus

*floreni 8 denarii 40*

*[fol. 117r]*

Translatum

*floreni 8 denarii 40*

Turcici Tritici Metretam Poseniensem  $\frac{1}{2}$  a denariis 30. collective Metretas  
Posenienses 14. *florenos 14*

Ab Inquilino Metretam Poseniensem  $\frac{1}{4}$  a denariis 15. collective Metretas  
Posenienses  $\frac{3}{4}$  *denarios 45*

Praeterea quilibet Hospes aequae, ac Inquilinus praestat Parocho 1. Diei Laborem  
a denariis 9. collective 31. Dierum Laborem *florenos 4 denarios 39*

De Butyro, altilibus, Leguminibus

4° Ex Sedecima: In natura Urnas Vini

Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Turcici Tritici Metretas

De Butyro, Altilibus, Panibus, leguminibus

Agnellos, Apum Alvearia

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem

*Máramaros vármegye*

Summa Proventuum Parochi

*floreni 28 denarii 4*

*Cantor*

In Domo, et Fundo iisdem cum Parocho residens nihil Proventus ex Parochia habet, praeterquam ex Stola

A Copulatione denarios 7. annuatim *denarios 14*

A Sepultura Senioris denarios 24. annuatim *denarios 48*

Junioris denarios 6. annuatim *denarios 12*

Ex Colleda *denarios 15*

Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam ferri solitis *denarios 17*

Summa Proventus Cantoris *florenus 1 denarii 46*

*Aedituus*

Aeditui Munus pro hoc tempore nemo sustinet.

Proventus Aeditui Summa *florenus 00 denarius 00*

*[fol. 117v]*

Numero 29°

**Possessio Kereczke**<sup>519</sup>

Parochia Kereczke Mater a tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus nemo habet. Etenim Terrestres hujus Possessionis Domini, Illustrissimae quippe Familiae Comitum Teleky, et Baronum Sztojka nihil prorsus Ecclesiae, aut Parochiae contulisse dignoscuntur, quo istud sibi assererent, quae autem Ecclesiae sunt, Parochiani juncta opera, et impensis procurant, Fundo caeteroquin neque intra, neque extravillano ullo existente.

Ecclesia lignea est in loco prioris pariformiter lignae, sed ob vetustatem consumptae, sub Annum 1771. erecta. Firma igitur, neque inelegans, quin omnibus spectatis commoda haec est, in eo duntaxat male provisum, quod calicem nonnisi stanneum habeat, Indumenta vero Sacra solum talia, quae ad peragenda Divina adhibere indignum foret.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis

Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis nulla est, Parochi priores residebant in Domibus propriis, quas in fundis Taxalibus positas habebant, modernus vero ex vicina Possessione Bereznik sub nomine Administratoris horsum frequentat.

*Parochus*

---

519 Kerecke, Керецьки [UA], Kárpátontúli terület Szolyvai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kerecke, Dolhai esp. ker.; Conscriptio1806: Kerecke, Dolhai esp. ker.

habet Proventus

1° Ex Fundis intra, vel extravillano

Gramine per Incolas colligi solito

Agris per Incolas cultivari solitis Triticis, Siliginis, Avenae, hordei, Panici Turcici

Triticis Metretas

Lecuminum (!) speciebus

Lignorum focalium, Arundinis, vel straminis currus

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate denarios 17. annuatim	1	59
Ab Introductione Puerperae	-	-
A Copulatione denarios 53. annuatim	3	32
A Sepultura Senioris simplici denarios 51. annuatim	1	52
Senioris cum Concione, et Sacro Cantato florenum Rhenensem 1. denarios 59. annuatim	5	57
A Sepultura Junioris denarios 17. annuatim	-	34
Ex Colleda	-	40
Panibus titulo Offerotrii ad Ecclesiam ferri solitis	1	8

3° A Parochianis, a quolibet Hospite in natura Vini Urnas

Latus *floreni 15 denarii 42*

[fol. 118r]

Translatum *floreni 15 denarii 42*

Triticis, Siliginis, Avenae, hordei, Panici Metretas

Turcici Triticis Metretae Poseniensis ½ a denariis 30. collective Metretas  
Poseniensis 26. *florenos 26*

Ab Inquilino Metretae Poseniensis ¼ a denariis 15. collective Metretas Poseniensis  
2. *florenos 2*